
PLATITI: 3750-00

PLĂTITOR (R) VILLA PRODOTTI SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD92AG000000022513149615

1016600007719

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.4 Chisinau

BENEFICIAR: (R) IMSP Spitalul Dermatologie si Maladii Comunicabile  CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD74ML000000002251002142

1003600151517

Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica conf. SIA RSAP id: ocds-
b3wdp1-MD-1571308860273 din 08.11.2019

LEI

MOTIVUL REFUZULUI:

L.S.

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Trei Mii Şapte Sute Cincizeci LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA 
PLĂȚII:

001 06 noiembrie 2019 11:55:00 06 noiembrie 2019 11:56:00

N 

1490 06 noiembrie 2019

BC'Moldindconbank'S.A.


		2019-11-07T11:12:01+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




